De Roberto Tate et Johanne Tate, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro] 4½ saccis, 20 clavis lane in 2 sarpleris

De Hugone Clopton, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 4½ saccis, 18 clavis lane in 2 sarpleris

De Willelmo Browne de London', mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 7½ saccis, 2 clavis lane in 3 sarpleris

De Thoma Pountisbury, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 2 saccis, 20 clavis lane in uno sarplero

De Willelmo Lynde, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5 saccis, 3 clavis lane in 2 sarpleris

Et pro 1200 pellibus lanutis

De Willelmo Browne de Stanfورد, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5 saccis, 7 clavis lane in 2 sarpleris

De Johanne Wetherard et Johanne Wryght, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro] 800 pellibus lanutis

De Willelmo Trayford, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 1000 pellibus lanutis

De Nicholao Alwyn et Henrico Cantlow, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro] 750 pellibus lanutis

De Christofer Hawe, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 434 pellibus lanutis

[27] In navi Willelmi Waterton vocata Thomas de Depford exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [26 Sept. 1483]

De Nicholao Alwyn et Henrico Cauntlowe, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro] 4½ saccis, 22 clavis lane in 2 sarpleris

Et pro 464 pellibus lanutis

De Hugone Clopton, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 4½ saccis, 24 clavis lane in 2 sarpleris

De Willelmo Browne de London', mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 4½ saccis, 25 clavis lane in 2 sarpleris

De Ricardo Brente, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 2½ saccis, 3 clavis lane in uno sarplero

De Johanne Broke, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 4½ saccis, 18 clavis lane in 2 sarpleris

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5 saccis, 8 clavis lane in 2 sarpleris

Et pro 944 pellibus lanutis

De Willelmo Lynde, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5 saccis, 3 clavis lane in 2 sarpleris

De Willelmo Trayford, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 1300 pellibus lanutis

m 3d

[28] In navi Johannis Cotton vocata Kateryn de Lee exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus eodem die [26 Sept. 1483]

De Johanne Odyn et Henrico Wayte, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro] 2 saccis, 25 clavis lane in uno sarplero

De Willelmo Browne de London', mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 7½ saccis, 9 clavis lane in 3 sarpleris

De Hugone Clopton, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 4½ saccis, 17 clavis lane in 2 sarpleris